

**Kontakt:**  
99 Guinness Trust Buildings  
Fulham Palace Road  
London W6 8BG  
info@pencilsforall.org  
www.pencilsforall.org

# Pencils for



# A

Numer 10—Październik 2021

## "Ołówki dla wszystkich"—biuletyn

Fundacja **Pencils for All** jest małą organizacją dobroczynną, która powstała 7-go października 2011 roku w Londynie. Celem fundacji jest wyposażenie placówek opiekuńczo – wychowawczych w Krajach Trzeciego Świata i nie tylko w przedmioty do nauczania.

W ciągu ostatnich dziesięciu lat nasza pomoc dotarła do ponad 20 krajów!

Zarząd fundacji składa się z trzech osób: Iwona Macałka – prezes, Agnieszka Pluta – sekretarz oraz Marysia Stenzel – skarbnik.

**Ofiarujemy swój czas i zdolności aby fundacja działała sprawnie, dzięki czemu koszty administracyjne nie istnieją.**



**Sudan Południowy.** Po bardzo długiej przerwie spowodowanej pandemią, uczniowie szkoły podstawowej „CECE” w Nimule wrócili na zajęcia. Niektórzy wyrosli z mundurków, które dostali tuż przed pandemią a którymi nie zdążyli się nawet nacieszyć i ponosić. Przekazali je, zatem młodszym uczniom a sami dostali nowe. W sumie uszyto i rozdano 100 nowych mundurków.

## Działamy już od 10 lat!

Świętujemy wielki jubileusz! Działamy, pomagamy, odwiedzamy, wysyłamy, zbieramy oraz modlimy się w intencji naszych podopiecznych, ofiarodawców, pomocników i misjonarzy.

Dziękujemy za każdy datek! Dzięki pomocy ludzi dobrej woli możemy pomagać mimo licznych przeszkód spowodowanych globalną pandemią!

Jeśli Państwo chcieliby wesprzeć finansowo naszą działalność można to zrobić w następujący sposób:

**Czekiem** wystawionym dla

**Pencils for All** i wysłać na adres:

99 Guinness Trust Buildings, Fulham Palace Road, London W6 8BG

**Transferem elektronicznym:**

Nazwa konta: Pencils for All

Nazwa banku: HSBC

Sort Code: 40-03-21

Numer konta: 62049287

**Pay Palem** przez naszą stronę - ([www.pencilsforall.org](http://www.pencilsforall.org))

**Haiti.** Dziecięcy szpital prowadzony przez Misjonarki Miłości w Port-au-Prince otrzymał pomoc finansową na pokrycie kosztów związanych z zakupem najpotrzebniejszych przedmiotów używanych w terapii zajęciowej. Niedawne trzęsienie ziemi na nowo pogorszyło bardzo trudną sytuację w kraju.

**Afryka Południowa.** Mimo pandemii i ogólnych trudności ołówki doleciały do misji prowadzonej przez misjonarki ze Zgromadzenia Franciszkanek Rodziny Maryi w De Aar.